

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-01
Stavba: VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V 1.P.P. A 1.N.P., OPRAVA PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9 Datum: 15.10.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 68431228
Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34 DIČ: CZ7802042380

Projektant: IČ:
Ing. Vladimír Polda DIČ:

Zpracovatel: IČ:
J. Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 894 002,35
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 894 002,35	397 740,49
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 291 742,84
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-01
Stavba: VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V 1.P.P. A 1.N.P., OPRAVA PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN
Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9 Datum: 15.10.2021
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Ing. Vladimír Polda
Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34 Zpracovatel: J. Duben

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 894 002,35	2 291 742,84
D.1.	Stavební část	742 882,55	898 887,89
EL	Elektroinstalace	121 094,80	146 524,71
MaR	Měření a regulace	169 602,90	205 219,51
ÚT	Vytápění	226 600,00	274 186,00
VZT	Vzduchotechnika	31 930,00	38 635,30
ZTI	Zdravotechnika	483 892,10	585 509,44
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	118 000,00	142 780,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt:

D.1. - Stavební část

KSO:

Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

CC-CZ:

Datum: 15.10.2021

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

IČ:

68431228

DIČ:

CZ7802042380

Projektant:

Ing. Vladimír Polda

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Duben

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zemní práce pro ZTI pod úrovní pláňe a nových podlah jsou předmětem rozpočtu ZTI

Cena bez DPH

742 882,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	742 882,55	21,00%	156 005,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

898 887,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYJMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt: **D.1. - Stavební část**

Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Zpracovatel: J. Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

742 882,55

HSV - Práce a dodávky HSV

397 008,56

1 - Zemní práce	38 660,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	741,06
4 - Vodorovné konstrukce	1 800,00
5 - Komunikace pozemní	67 373,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	122 233,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	81 475,67
997 - Přesun sutě	60 792,45
998 - Přesun hmot	23 931,60

PSV - Práce a dodávky PSV

345 873,99

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 000,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 160,00
727 - Požární ochrana	2 800,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	25 000,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 020,00
751 - Vzduchotechnika	550,00
763 - Konstrukce suché výstavby	19 086,47
766 - Konstrukce truhlářské	28 410,20
767 - Konstrukce zámečnické	6 035,00
771 - Podlahy z dlaždic	123 418,12
781 - Dokončovací práce - obklady	93 819,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	800,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29 774,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÝMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt: D.1. - Stavební část

Místo:	p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9	Datum:	15.10.2021
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Ing. Vladimír Polda
Uchazeč:	Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34	Zpracovatel:	J. Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 742 882,55

D HSV Práce a dodávky HSV 397 008,56

D 1 Zemní práce 38 660,49

1	K	113106143	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	82,695	60,00	4 961,70
VV "betonová dlažba" 2,4*2,1+7,83*4,5+3,97*5,21+4,94*4,4					82,695		
2	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	12,967	250,00	3 241,75
VV "betonová rampa" 1,33*4,23*0,1					0,563		
VV "betonová dlažba" (2,4*2,1+7,83*4,5+3,97*5,21+4,94*4,4)*0,15					12,404		
VV Součet					12,967		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	19,490	80,00	1 559,20
VV 7,83+3,97+4,94+1,33+2*0,71					19,490		
4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,350	180,00	783,00
VV ohumus*0,3					4,350		
5	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	15,309	340,00	5 205,06
VV "zádvěří" "acad" 6,4*0,09					0,576		
VV "betonová rampa" 1,33*4,23*0,12					0,675		
VV "betonová dlažba" (2,4*2,1+7,83*4,5+3,97*5,21+4,94*4,4)*0,17					14,058		
VV odkop Součet					15,309		
6	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	15,309	60,00	918,54
VV odkop					15,309		
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,309	220,00	3 367,98
VV odvoz odkop					15,309		
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,309	25,00	382,73
VV odvoz					15,309		
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,909	250,00	3 977,25
VV odvoz+0,6					15,909		
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	29,432	290,00	8 535,28
VV (odvoz+0,6)*1,85					29,432		
11	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	14,500	200,00	2 900,00
VV ohumus "acad" 14,5					14,500		
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	14,500	180,00	2 610,00
VV ohumus					14,500		
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,218	1 000,00	218,00
VV 14,5*0,015 'Přepočtené koeficientem množství					0,218		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 741,06

14	K	311213211	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 4 mm	m3	0,097	2 500,00	242,50
VV zvýšení parapetu novým zdivem z pískovcových kvádrů							
VV "0.6 sklad inventáře MŠ" 2*0,9*0,2*0,12					0,043		
VV "0.9 údržba" 0,9*0,2*0,3					0,054		
VV Součet					0,097		
15	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	1,312	380,00	498,56
VV "0.7 chodba" 1,16*2,43+1,16*(2,52-2,43)*2/3-0,8*1,97					1,312		

D 4 Vodorovné konstrukce 1 800,00

16	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve strozech	kus	9,000	200,00	1 800,00
VV zabetonování odpadních prostupů po vybouraných wc							
VV 9					9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní	67 373,75			
17	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	78,650	120,00	9 438,00
VV		V2			78,650		
18	K	56475001R	Podklad z kameniva drceného vel. 2-4 + 4-8 mm (1:1) tl 150 mm	m2	6,400	180,00	1 152,00
VV		V1	"zádvěř" "acad" 6,4		6,400		
19	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	78,650	155,00	12 190,75
VV		V2	"betonová dlažba ve skladbě V2" 78,65		78,650		
20	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	12,650	350,00	4 427,50
VV			pokládka původní kamenné dlažby do ŠP lože				
VV			"0.4 sklad inventáře kuchyně" "acad" 5,75		5,750		
VV			"0.6 sklad inventáře MŠ" "acad" 6,9		6,900		
VV			Součet		12,650		
21	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,400	280,00	1 792,00
VV		V1			6,400		
22	M	59245015	dlažba zámková profilová základní 200x165x60mm přírodní	m2	6,400	220,00	1 408,00
23	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	78,650	250,00	19 662,50
VV		V2			78,650		
24	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	78,650	220,00	17 303,00
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	122 233,54			
25	K	611125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stropů z cihel	m2	27,150	100,00	2 715,00
VV			bourstrop100		27,150		
26	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	14,050	220,00	3 091,00
VV			bourstrop5+bourstrop10		14,050		
27	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	45,005	258,00	11 611,29
VV			bourstrop30		45,005		
28	K	612125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	55,088	120,00	6 610,56
VV			otlucomit100		55,088		
29	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	113,880	100,00	11 388,00
VV			otlucomit5+otlucomit10		113,880		
30	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	113,923	150,00	17 088,45
VV			otlucomit30		113,923		
31	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,825	2 980,00	20 338,50
VV			"0.2 Chodba" 6,28*1,6+2,88*1,53+0,52*1,4+4,45*1,6+1,4*0,53		23,044		
VV			"0.3 Přípravná" "acad" 7,6		7,600		
VV			"0.7 chodba" 1,16*3,11		3,608		
VV			"0.9 údržba" 23,5		23,500		
VV			"0.10 prádelna" 10,5		10,500		
VV		P1	Mezisoučet		68,252		
VV			P1*0,1		6,825		
32	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,443	2 750,00	1 218,25
VV			"0.11 sušárna" "acad" 2,95*0,15		0,443		
33	K	632441111	Potěr anhydritový samonivelační tl do 20 mm ze suchých směsí	m2	103,372	420,00	43 416,24
VV			"0.3 Přípravná" "acad" 1,2+0,58 +2,48*3		9,220		
VV			"0.7 chodba" 4		4,000		
VV			"0.8 hygiena" 3,8		3,800		
VV			"1.07 hygiena" 15,6		15,600		
VV			"1.08 wc zaměstnanců" 2,5		2,500		
VV		P2	Mezisoučet		35,120		
VV			P1+P2		103,372		
34	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	1,365	1 250,00	1 706,25
VV			P1*0,02		1,365		
35	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
VV			"0.7 chodba" 1		1,000		
36	M	55331117	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 levá,práva	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	81 475,67			
37	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,780	220,00	5 451,60
VV			"betonová dlažba" 4,3+2+18,1+0,38		24,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	24,780	185,00	4 584,30
39	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	5,400	185,00	999,00
	VV		"zádveř" 1,55+2,6		4,150		
	VV		"beton dlažba" 0,45+0,8		1,250		
	VV		Součet		5,400		
40	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	5,400	110,00	594,00
41	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,575	320,00	504,00
	VV		"0.7 úklid" 1,16*2,65+1,16*(2,75-2,65)*2/3-0,8*1,97		1,575		
42	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,084	2 580,00	216,72
	VV		vybourání betonového ukončení rampy				
	VV		1,33*0,17*0,37		0,084		
43	K	965022131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl přes 1 m2	m2	12,650	150,00	1 897,50
	VV		vybourání podlahy v 0.4 sklad inventáře kuchyně - dlažba zachována pro další použití				
	VV		"acad" 5,75		5,750		
	VV		vybourání podlahy v 0.6 sklad inventáře MŠ - dlažba zachována pro další použití				
	VV		"acad" 6,9		6,900		
	VV		Součet		12,650		
44	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	12,519	1 800,00	22 534,20
	VV		"0.2 Chodba" (6,28*1,6+2,88*1,53+0,52*1,4+4,45*1,6+1,4*0,53+1,16*3,01)*0,15		3,980		
	VV		"0.3 Přípravná" "acad" 7,6*0,15		1,140		
	VV		"0.8 hygiena" 0,86*0,4*0,15		0,052		
	VV		"0.9 údržba" 23,5*0,15		3,525		
	VV		"0.10 prádelna" 10,5*0,15		1,575		
	VV		"0.11 sušárna" "acad" 2,95*0,15		0,443		
	VV		"zádveř" "acad" 6,4*0,15		0,960		
	VV		"betonová rampa" 1,33*4,23*0,15		0,844		
	VV		Součet		12,519		
45	K	966001411	Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby	kus	3,000	200,00	600,00
46	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,608	200,00	321,60
	VV		"0.8 hygiena" 0,38*1,05		0,399		
	VV		"0.9 údržba" 0,9*0,9		0,810		
	VV		"1.08 wc zaměstnanců" 0,38*1,05		0,399		
	VV		Součet		1,608		
47	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,451	150,00	217,65
	VV		"0.7 úklid" 0,93*1,56		1,451		
48	K	968072244	Vybourání kovových ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,756	185,00	139,86
	VV		"0.6 sklad" 0,9*0,42*2		0,756		
49	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	190,00	299,44
	VV		"0.7 úklid" 0,8*1,97		1,576		
50	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,100	195,00	409,50
	VV		"0.9 údržba" 1*2,1		2,100		
51	K	97733111R	Demontáž stávajících vložek komínových průduchů	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
52	K	978011111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %	m2	8,529	180,00	1 535,22
	VV		"0.7 úklid" 1,25*(1,86+1,2)+0,54*1,2+3,38*1,2		8,529		
	VV	bourstrop5	Součet		8,529		
53	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	5,521	120,00	662,52
	VV		"0.8 hygiena" 1,15*4,45+0,42*0,96		5,521		
	VV	bourstrop10	Součet		5,521		
54	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	45,005	100,00	4 500,50
	VV		"0.2 Chodba - klenba" 1,8*6,28+1,9*2,88+0,52*1,4+1,5*0,52*2+2*4,45+1,3*3,01		31,877		
	VV		"0.10 hygiena" 2,95*4,45		13,128		
	VV	bourstrop30	Součet		45,005		
55	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	27,150	180,00	4 887,00
	VV		"0.9 údržba" 2,5*3,62*3		27,150		
	VV	bourstrop100	Součet		27,150		
56	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2	104,018	50,00	5 200,90
	VV		"0.3 Přípravná" 2,35*4,45*2+2,65*3+3*2,35+3*(2,75-2,35)*2/3+0,52*2,35*2+1,6*2,65*2+1,6*(2,75-2,65)*2/3*2		47,852		
	VV		"0.3 Přípravná odpočet otvorů" - (1*2*2+1,05*1,56+(1,39+0,15)*2)		-8,718		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"0.4 sklad" 2,5*(4,5*2+3*2)+3*(2,8-2,5)*2/3*2		38,700		
	VV		"0.4 sklad odpočet otvorů" -(1*2+1,05*1,56*2)		-5,276		
			"0.7 úklid"				
	VV		1,86*2,65*2+2,9*2,65+3,38*2,65*0,5*2+1,2*2,65+1,2*(2,75-2,65)*2/3+1,16*2,65+1,16*(2,75-2,65)*2/3		32,911		
	VV		"0.7 úklid odpočet otvorů" -0,93*1,56		-1,451		
	VV	otlucomit5	Součet		104,018		
57	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	9,862	100,00	986,20
	VV		"0.8 hygiena" 2,55*(4,45*2+0,86*2+0,42*2)+0,86*(2,62-2,55)*2/3*2		29,303		
	VV		"0.8 hygiena odpočet otvorů" -		-19,441		
	VV	otlucomit10	(0,38*1,05+0,6*1,97+2*(1,35*2+0,86))+1,5*(3,15*2+0,86))		9,862		
	VV		Součet		9,862		
58	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	113,923	120,00	13 670,76
	VV		"0.2 Chodba" 2,65*(9,16*2+3,01*2)+1,6*2,65+1,6*(2,75-2,65)*2/3+1,5*2,65+1,5*(2,75-2,65)*2/3+3,01*2,65*2+5,49*2,55*2+1,6*2,55+1,6*(2,75-2,55)*2/3		121,168		
	VV		"0.2 Chodba odpočet otvorů" -(1*2*5+1,4*2,55+1,4*(2,75-2,55)*2/3+1,16*2,65*2+1,16*(2,75-2,65)*2/3*2+0,6*1,97+1,2*(2,1+0,3))		-24,121		
	VV		"0.10 prádelna" 2,55*(4,45*2+0,2*2+2,36*2)+2,36*(2,75-2,55)*2/3*2		36,380		
	VV		"0.2 Chodba odpočet otvorů" -		-19,504		
	VV	otlucomit30	(0,8*1,97+0,9*2+1,4*(4,45*2+2,36*2-1,2-0,9))		113,923		
	VV		Součet		113,923		
59	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	55,088	150,00	8 263,20
	VV		"0.9 údržba" 2,52*(3,62*2+6,5*2)+6,5*(2,75-2,52)*2/3*2		52,998		
	VV		"0.9 údržba odpočet otvorů" -(0,9*0,9+1*2,1)		-2,910		
	VV		"1.NP" 5		5,000		
	VV	otlucomit100	Součet		55,088		
D	997		Přesun sutě				60 792,45
60	K	997013211	Vnitřnostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	90,144	250,00	22 536,00
61	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	90,144	95,00	8 563,68
62	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	901,440	8,00	7 211,52
	VV		90,144*10 "Přepočtené koeficientem množství"		901,440		
63	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	89,925	250,00	22 481,25
D	998		Přesun hmot				23 931,60
64	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	59,829	400,00	23 931,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				345 873,99
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				5 000,00
65	K	72217080R	Demontáž rozvodů vody včetně odvozu a likvidace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
D	725		Zdravotechnika - zařízeníové předměty				7 160,00
66	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	11,000	100,00	1 100,00
	VV		"0.8 hygiena" 1		1,000		
	VV		"1.07 hygiena" 9		9,000		
	VV		"1.08 wc zaměstnanců" 1		1,000		
	VV		Součet		11,000		
67	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	11,000	80,00	880,00
	VV		"0.8 hygiena" 1		1,000		
	VV		"1.07 hygiena" 9		9,000		
	VV		"1.08 wc zaměstnanců" 1		1,000		
	VV		Součet		11,000		
68	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	200,00	200,00
	VV		"0.10 prádelna" 1		1,000		
69	K	725220996	Demontáž zástěn mezi wc včetně zpětné montáže	soubor	4,000	400,00	1 600,00
	VV		"1.07 hygiena" 4		4,000		
70	K	725220997	Demontáž zrcadel nad umývadly včetně zpětné montáže	soubor	5,000	500,00	2 500,00
	VV		"1.07 hygiena" 5		5,000		
71	K	725220998	Demontáž věšáku na ručníky	soubor	1,000	100,00	100,00
	VV		"1.07 hygiena" 1		1,000		
72	K	725220999	Demontáž věšáku na ručníky včetně zpětné montáže	soubor	1,000	180,00	180,00
	VV		"1.07 hygiena" 1		1,000		
73	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	500,00	500,00
	VV		"0.8 hygiena - vybourání sprchového koutu" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	1,000	100,00	100,00
VV		"0.7 úklid - včetně zaslepení potrubí" 1			1,000		
D		727	Požární ochrana				2 800,00
75	K	72711111R	Hasící přístroj PHP 5 CO2	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				25 000,00
76	K	73120081R	Demontáž plynových kotlů a expanzní nádoby, včetně nepotřebných rozvodů ÚT - včetně odvozu a následné likvidace	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				4 020,00
77	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm	kus	4,000	200,00	800,00
VV		"0.7 úklid - bude zpětně namontováno" 1			1,000		
VV		"0.8 hygiena - bude zpětně namontováno" 1			1,000		
VV		"1.07 hygiena - bude zpětně namontováno" 1			1,000		
VV		"1.08 wc zaměstnanců - bude zpětně namontováno" 1			1,000		
VV		Součet			4,000		
78	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	3,000	800,00	2 400,00
VV		"0.7 úklid - zpětně namontováno" 1			1,000		
VV		"0.8 hygiena - zpětně namontováno" 1			1,000		
VV		"1.07 hygiena - zpětně namontováno" 1			1,000		
VV		Součet			3,000		
79	K	73515911R	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm - těleso v 1.08	kus	1,000	820,00	820,00
VV		"1.08 wc zaměstnanců - zpětně namontováno v jiné poloze - s prodloužením potrubí o cca 1m" 1			1,000		
D		751	Vzduchotechnika				550,00
80	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	1,000	500,00	500,00
81	K	751510870	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového spirálně vinutého do suti D do 200 mm	m	0,500	100,00	50,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				19 086,47
82	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	15,600	350,00	5 460,00
VV		"1.07 hygiena" 15,6			15,600		
83	M	59030571	<i>podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm</i>	m2	16,380	400,00	6 552,00
VV		15,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství			16,380		
84	K	763164541	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	2,900	750,00	2 175,00
VV		obklad odpadního potrubí					
VV		2,9			2,900		
85	K	763164561	SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	6,319	735,00	4 644,47
VV		obklad závěsných kcí pro zařizovací předměty					
VV		3,1*(1,12+0,2)+0,87*(1,08+0,2)*2			6,319		
86	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,255	1 000,00	255,00
D		766	Konstrukce truhlářské				28 410,20
87	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	1,451	300,00	435,30
VV		"0.7 chodba" 0,93*1,56			1,451		
88	M	61140053	<i>okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 v1,5-2,5m</i>	m2	1,451	5 500,00	7 980,50
89	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	2,000	500,00	1 000,00
VV		"0.8 hygiena" 1			1,000		
VV		"1.08 wc zaměstnanců" 1			1,000		
VV		Součet			2,000		
90	M	61140049	<i>okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2</i>	m2	0,798	5 800,00	4 628,40
VV		"0.8 hygiena" 0,38*1,05			0,399		
VV		"1.08 wc zaměstnanců" 0,38*1,05			0,399		
VV		Součet			0,798		
91	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	200,00	200,00
VV		"0.7 chodba" 1			1,000		
92	M	61160188	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídle standardní provedení 800x1970mm</i>	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
93	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
VV		"0.9 údržba" 1			1,000		
94	M	6114416R	<i>dveře plastové vnější jednokřídlé otvíravé plné 1000x2100mm</i>	kus	1,000	10 000,00	10 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,166	1 000,00	166,00
D 767			Konstrukce zámečnické				6 035,00
96	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,350	500,00	675,00
	VV		"vnější čistící zóna" 1,5*0,9		1,350		
97	M	69752001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	1,350	600,00	810,00
98	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	4,800	250,00	1 200,00
	VV		"vnější čistící zóna" 1,5*2+0,9*2		4,800		
99	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	4,800	220,00	1 056,00
100	K	767810114	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,09 m2	kus	3,000	250,00	750,00
101	M	5988224R	mřížka větrací atypická z tahokovu žárově zinkovaná - 900 x 600 mm	kus	1,000	560,00	560,00
102	M	5988225R	mřížka větrací atypická z tahokovu žárově zinkovaná - 900 x 300 mm	kus	2,000	480,00	960,00
103	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,024	1 000,00	24,00
D 771			Podlahy z dlaždic				123 418,12
104	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	110,111	120,00	13 213,32
	VV		"0.2 Chodba"		26,536		
	VV		6,28*1,6+2,88*1,53+0,52*1,4+4,45*1,6+1,4*0,53+1,16*3,01				
	VV		"0.3 Přípravná" 19,6		19,600		
	VV		"0.7 úklid" 1,86*1,16+0,54*1,07+4,45*1,2		8,075		
	VV		"0.8 hygiena" 3,8		3,800		
	VV		"0.9 údržba" 23,5		23,500		
	VV		"0.10 prádelna" 10,5		10,500		
	VV		"1.07 hygiena" 15,6		15,600		
	VV		"1.08 wc zaměstnanců" 2,5		2,500		
	VV		Součet		110,111		
105	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	103,372	600,00	62 023,20
	VV		P1+P2		103,372		
106	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2	m2	113,709	400,00	45 483,60
	VV		103,372*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		113,709		
107	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,698	1 000,00	2 698,00
D 781			Dokončovací práce - obklady				93 819,00
108	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	64,599	100,00	6 459,90
	VV		"0.7 úklid" 1,86*0,85		1,581		
	VV		"0.8 hygiena" 2*(1,35*2+0,86)+1,5*(3,15*2+0,86)		17,860		
	VV		"0.10 prádelna" 1,4*(4,45*2+2,36*2-1,2-0,9)		16,128		
	VV		"1.07 hygiena" 1,4*(2,95*2+7,9*2-0,8-0,95)-1,07*(1,4-0,97)		27,470		
	VV		"1.08 wc zaměstnanců" 1,3*1,2		1,560		
	VV		Součet		64,599		
109	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	86,474	550,00	47 560,70
	VV		"0.3 Přípravná" 0,8*2		1,600		
	VV		"0.8 hygiena" 2*(0,86*2+4,45*2)-0,38*(2-1,35)-0,96*2,1		18,977		
	VV		"0.10 prádelna" 1,5*(4,45*2+2,36*2-1,2-0,9)		17,280		
	VV		"1.07 hygiena" 2*(1,55+1,07*2)+1,5*(1,88*2+7,9*2-0,95-0,8)-1,07*(1,5-0,97)		33,528		
	VV		"1.08 wc zaměstnanců" 2*(1,25*2+2,92*2-0,6)-0,38*(2-0,97)		15,089		
	VV		Součet		86,474		
110	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	95,121	400,00	38 048,40
	VV		86,474*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		95,121		
111	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,750	1 000,00	1 750,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				800,80
112	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	8,008	100,00	800,80
	VV		omyvatelný nátěr v místnosti 1.08				
	VV		1,3*(1,25*2+2,92+1,72-0,6-0,38)		8,008		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				29 774,40
113	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	372,180	15,00	5 582,70
	VV		otlucomit30+otlucomit10+otlucomit5+bourstrop5+bourstrop10+bourstrop30		286,858		
	VV		"strop 0.3" 3,17*4,45+2,85*0,52+3*1,85*3		32,239		
	VV		"stěny 1.07" (2,9-1,4)*(2,95*2+7,9*2)-0,8*(2,9-1,97)-1,07*(2,9-0,97-1,88)-0,95*(2,9-2)		30,898		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.08" 3,2+(3,75-1,3)*(2,92*2+1,25*2)-0,6*(3,75-1,97)-		22,185		
	VV	malba	0,38*(3,75-1,05-1,7)				
			Součet		372,180		
114	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře	m2	372,180	65,00	24 191,70
	VV		otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m				
			malba		372,180		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÝMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN
Objekt:

EL - Elektroinstalace

KSO:
Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

CC-CZ:
Datum: 15.10.2021

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

IČ: 68431228
DIČ: CZ7802042380

Projektant:
Zdeněk Vácha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			121 094,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 094,80	21,00%	25 429,91
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			146 524,71
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYJMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt: **EL - Elektroinstalace**

Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Zdeněk Vácha

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Zpracovatel: J. Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	121 094,80
DZ - Dodávky zařízení	17 450,00
ME - Materiál elektromontážní	24 807,30
EM - Elektromontáže	16 537,50
ON - Ostatní náklady	12 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveníště	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÝMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt: EL - Elektroinstalace

Místo:	p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9	Datum:	15.10.2021
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Zdeněk Vácha
Uchazeč:	Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34	Zpracovatel:	J. Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 121 094,80

D	DZ	Dodávky zařízení		17 450,00			
1	M	521021	svítidlo LED 38W IP65	ks	4,000	1 200,00	4 800,00
2	M	552041	svítidlo nouzové LED 1W/1h	ks	3,000	350,00	1 050,00
3	M	509207	Downlight MODUS SPMI LED 3000lm V2 3000K 1050mA ne	ks	8,000	850,00	6 800,00
4	K	DZ001	Doprava dodávek	%	1,000	2 400,00	2 400,00
5	K	DZ002	Přesun dodávek	%	1,000	2 400,00	2 400,00

D	ME	Materiál elektromontážní		24 807,30			
6	M	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	110,000	25,00	2 750,00
7	M	101305	kabel CYKY 5x1,5	m	15,000	30,00	450,00
8	M	101405	kabel CYKY 7x1,5	m	10,000	35,00	350,00
9	M	311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	2,000	252,00	504,00
10	M	312001	krabice KSK80/IP66 81x81x51mm	ks	6,000	185,00	1 110,00
11	M	410715	spínač + snímač pohybu Swing	ks	2,000	500,00	1 000,00
12	M	420191	rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010	ks	2,000	80,00	160,00
13	M	410718	magnetický okenní spínač 230V	ks	1,000	500,00	500,00
14	M	321321	příchytka kabelová 6516	ks	100,000	20,00	2 000,00
15	M	312	hmoždinka se zatlukacím hřebem HZI 8x65mm	ks	110,000	8,00	880,00
16	M	413109	přepínač 10A/250Vstř 3553-05929 Praktik IP44 řaz.5	ks	1,000	250,00	250,00
17	M	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	15,000	45,00	675,00
18	M	311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	2,000	252,00	504,00
19	M	420163	zásuvka 16A/250Vstř Swing 5518G-A02349(strojek)	ks	2,000	110,00	220,00
20	M	420191	rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010	ks	2,000	80,00	160,00
21	M	321112	trubka ohebná PVC Ipflex 2316E	m	15,000	20,00	300,00
22	M	ME001	prořez	%	0,100	11 813,00	1 181,30
23	M	ME002	materiál podružný	%	1,000	11 813,00	11 813,00

D	EM	Elektromontáže		16 537,50			
24	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	110,000	25,00	2 750,00
25	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	15,000	30,00	450,00
26	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	10,000	35,00	350,00
27	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	2,000	200,00	400,00
28	K	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	6,000	150,00	900,00
29	K	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	2,000	200,00	400,00
30	K	210110091.1	magnetický spínač	ks	1,000	300,00	300,00
31	K	210201101	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	4,000	200,00	800,00
32	K	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	3,000	150,00	450,00
33	K	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	8,000	200,00	1 600,00
34	K	210010702	osazení do cihly hmoždinky HM8	ks	110,000	5,00	550,00
35	K	210110023	přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení sériový/ř.5	ks	1,000	200,00	200,00
36	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	15,000	35,00	525,00
37	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	2,000	200,00	400,00
38	K	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	2,000	250,00	500,00
39	K	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16	m	15,000	30,00	450,00
40	K	EM001	PPV pro elektromontáže	%	0,500	11 025,00	5 512,50

D ON Ostatní náklady 12 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,000	10,00	40,00
42	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,000	10,00	30,00
43	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,000	10,00	80,00
44	K	219000101	vyhledání stávajících obvodů	hod	8,000	400,00	3 200,00
45	K	219990011	demontáže stávající elektroinstalace	hod	16,000	400,00	6 400,00
46	K	219002213	vysekání kapsy/zeď cihla/ do 100x100x100mm	ks	4,000	200,00	800,00
47	K	219002611	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	35,000	50,00	1 750,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

48	K	013002000	Projektové práce	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	------------------	----	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

49	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00

50	K	044002000	Revize	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	--------	----	-------	-----------	-----------

51	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

52	K	07110300R	Investorská činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÝMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN
Objekt:

MaR - Měření a regulace

KSO:
Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

CC-CZ:
Datum: 15.10.2021

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

IČ: 68431228
DIČ: CZ7802042380

Projektant:
Zdeněk Vácha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	169 602,90
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	169 602,90	21,00%	35 616,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	205 219,51
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYJMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt: **MaR - Měření a regulace**

Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Zdeněk Vácha

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Zpracovatel: J. Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	169 602,90
DZ - Dodávky zařízení	22 960,00
ME - Materiál elektromontážní	19 648,00
EM - Elektromontáže	18 937,50
R-MAR - Rozvaděč měření a regulace	54 957,40
ON - Ostatní náklady	9 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	43 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt:

MaR - Měření a regulace

Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Zdeněk Vácha

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Zpracovatel: J. Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

169 602,90

D	DZ	Dodávky zařízení					22 960,00
1	M	873001	příložné čidlo teploty NTC 10kOhm -30 až 130, 2s	ks	4,000	450,00	1 800,00
2	M	873002	jímkové čidlo teploty NTC 10kOhm -30 až 180	ks	1,000	550,00	550,00
3	M	873003	čidlo venkovní teploty	ks	1,000	500,00	500,00
4	M	0	Rozvaděč měření a regulace ozn.R-MaR	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
5	M	873015	WEB server 4 přístroje	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
6	M	873016	GSM router	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
7	K	DZ001	Doprava dodávek	%	0,100	14 350,00	1 435,00
8	K	DZ002	Přesun dodávek	%	0,500	14 350,00	7 175,00

D	ME	Materiál elektromontážní					19 648,00
9	M	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	90,000	25,00	2 250,00
10	M	203301	kabel JYTY 2x1	m	210,000	20,00	4 200,00
11	M	101305	kabel CYKY 5x1,5	m	25,000	38,00	950,00
12	M	312001	krabice KSK80/IP66 81x81x51mm	ks	10,000	250,00	2 500,00
13	M	171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	30,000	30,00	900,00
14	M	423212	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2969/IP44(plast)	ks	2,000	115,00	230,00
15	M	333111	lišta vkladací LHD 20x20	m	45,000	10,00	450,00
16	M	333171	lišta vkladací LH 60x40	m	40,000	20,00	800,00
17	M	ME001	prořez	%	0,100	12 280,00	1 228,00
18	M	ME002	materiál podružný	%	0,500	12 280,00	6 140,00

D	EM	Elektromontáže					18 937,50
19	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	90,000	30,00	2 700,00
20	K	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	210,000	10,00	2 100,00
21	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	25,000	25,00	625,00
22	K	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	10,000	150,00	1 500,00
23	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	30,000	30,00	900,00
24	K	210290751	příložné čidlo teploty	ks	4,000	200,00	800,00
25	K	210290751.1	jímkové čidlo teploty	ks	1,000	200,00	200,00
26	K	210290751.2	čidlo venkovní teploty -50 až 130, 2s	ks	1,000	200,00	200,00
27	K	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	2,000	250,00	500,00
28	K	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	45,000	20,00	900,00
29	K	210010106	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.80mm	m	40,000	30,00	1 200,00
30	K	210290751.3	WEB server	ks	1,000	500,00	500,00
31	K	210290751.4	GSM router	ks	1,000	500,00	500,00
32	K	EM001	PPV pro elektromontáže	%	0,500	12 625,00	6 312,50

D	R-MAR	Rozvaděč měření a regulace					54 957,40
33	M	000761545	rozvo OCEP IP65 800/600/300mm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
34	M	000781152	sběrnice hřebenová S1L-210-16mm2 12vývod kolíky	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
35	M	000783311	propojení pomocných obvodů do 25 vodičů (obec.pol)	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
36	M	000171206	vodič CYY 2,5	m	30,000	30,00	900,00
37	M	000414221	vačkový spínač s čelní deskou S25V01 P1	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
38	M	000434322	jistič LTN-6B-1 1pól/ch.B/ 6A/10kA	ks	5,000	850,00	4 250,00
39	M	000438013	proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-16B-N1-030AC	ks	1,000	584,00	584,00
40	M	000450031	ovladač XB5AD33 pr22/IP65/2Zap otočný/3pozice	ks	3,000	2 000,00	6 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	M	000450052	signálka XB5AVM. pr22/IP65/LED 230-240Vstř	ks	3,000	1 500,00	4 500,00
42	M	000471432	FLP-B+C MAXI V/1+1 SPD typ T a typ Z svodic bleskov	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
43	M	000484111	regulátor RVS 43.345/109	ks	1,000	800,00	800,00
44	M	000484121	sada připojovacích svorek RVS	ks	1,000	500,00	500,00
45	M	000484131	ovládací panel ACS37.294/509	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
46	M	000484141	plastová zákrytka AVS92.290/109	ks	1,000	200,00	200,00
47	M	000484151	plochý kabel AVS82..491/109	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
48	M	000484161	zásuvka vestavná DIN 230V	ks	2,000	250,00	500,00
49	M	R-MAR001	materiál podružný	%	0,100	35 784,00	3 578,40
50	K	R-MAR002	Výroba rozvaděče	Nh	16,190	500,00	8 095,00
51	K	R-MAR003	Zkoušky	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
52	K	R-MAR004	Průvodní dokumentace	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00

D ON Ostatní náklady 9 600,00

53	K	219000101	vyhledání stávajících obvodů	hod	8,000	400,00	3 200,00
54	K	219990011	demontáže stávajících obvodů	hod	16,000	400,00	6 400,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

55	K	013002000	Projektové práce	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	------------------	----	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

56	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost 20 500,00

57	K	04300200R	Komplexní zkoušky	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
58	K	04300201R	Komplexní zkoušky	Kč	1,000	5 500,00	5 500,00
59	K	044002000	Revize	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
60	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 8 000,00

61	K	07110300R	Investorská činnost	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÝMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN
Objekt:

ÚT - Vytápění

KSO:
Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

CC-CZ:
Datum: 15.10.2021

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

IČ: 68431228
DIČ: CZ7802042380

Projektant:
Ing. Josef Duben

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			226 600,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	226 600,00	21,00%	47 586,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			274 186,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYTMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt: **ÚT - Vytápění**

Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Ing. Josef Duben

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Zpracovatel: J. Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

226 600,00

PSV - PSV

226 600,00

731-1 - Zdroj tepla

165 600,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

50 000,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÝMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA PŘÍSTIPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt: ÚT - Vytápění

Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Ing. Josef Duben

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Zpracovatel: J. Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 226 600,00

D PSV PSV 226 600,00

D 731-1 Zdroj tepla 165 600,00

1	M	731-1-001	dva kondenzační plynové teplovodní kotle instalovaného jednotkového příkonu 35 kW včetně přípojovacích armatur a všech komponentů z výpisu ve výkresové části a technické zprávě	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00
2	M	731-1-002	ohřívač vody nepřímotopný vysoce výkonný, 300l, smalt, 1výměník, pro kondenzační kotle, plášť izolace / HR 300, stříbrno-šedý včetně přípojovacích armatur	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00
3	M	731-1-003	anuloid pro max. průtok 4000 l/h, včetně uchycení, vypouštění a izolace, připojení primár R1 1/2, sekundár G1 1/2	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
4	M	731-1-004	excentrická přechodka DN110/80, s hrdlem DN110	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
5	M	731-1-005	koleno s kontrolním otvorem PP DN110 x 87°	kus	2,000	500,00	1 000,00
6	M	731-1-006	trubka DN110 x 500 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00
7	M	731-1-007	trubka DN110 x 2000 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
8	M	731-1-008	komínová zděř DN160/110, PP RAL9016	kus	2,000	550,00	1 100,00
9	M	731-1-009	kryt zděře DN160, nerez	kus	2,000	500,00	1 000,00
10	M	731-1-010	patní koleno s podpěrou DN110 (koleno, kolej, opěrná tyč)	kus	2,000	350,00	700,00
11	M	731-1-011	kontrolní kus přímý PP DN110	kus	2,000	500,00	1 000,00
12	M	731-1-012	flexibilní trubka DN110/100, PP, cívka 15m	kus	2,000	400,00	800,00
13	M	731-1-013	závěsná objímka pro flexibilní trubku DN110/100 s UV-ochranou	kus	2,000	200,00	400,00
14	M	731-1-014	komínový poklop DN110 černý, PP-UV	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
15	M	731-1-015	distanční objímka DN110	kus	24,000	125,00	3 000,00
16	K	731-1-090	Montáž všech komponentů zdroje tepla - viz. položky oddílu 731-1	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
17	K	731-1-091	Vyregulování systému, revize a zkoušky	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 50 000,00

18	K	732331616	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 50 l	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
19	K	73242231R	Čerpadlová skupina pro ekvitermně regulovaný směšovaný topný okruh s otopnými tělesy....3 m3/h, 40 kPa	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
20	K	73242232R	Čerpadlová skupina pro okruh ohřevu TV....1,0 - 1,5 m3/h, 20 kPa	kus	1,000	25 000,00	25 000,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 11 000,00

21	K	73322329R	Propojovací potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 40 ÚT - včetně izolace a tlakových zkoušek	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
22	K	73322330R	Propojovací potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 40 ÚT - včetně izolace a tlakových zkoušek	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÝMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN
Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

CC-CZ:
Datum: 15.10.2021

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

IČ: 68431228
DIČ: CZ7802042380

Projektant:
Ing. Josef Duben

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	31 930,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 930,00	21,00%	6 705,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	38 635,30
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYJMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt: **VZT - Vzduchotechnika**

Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Ing. Josef Duben

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Zpracovatel: J. Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 930,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

21 930,00

751 - Vzduchotechnika

21 930,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Ing. Josef Duben

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Zpracovatel: J. Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 930,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 000,00

1	K	971042999	Stavební přípomoci pro VZT - vybourání otvorů pro rozvody - vč. odvozu sutí na skládku a následného zapravení a výmalby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 21 930,00

D 751 Vzduchotechnika 21 930,00

2	K	751133012	Mtž vent diag ntl potrubního D do 200 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
3	M	751322R11	diagonální ventilátor do kruhového potrubí Ø 200 mm + doběhový spínač, vzduchový výkon 610 m3/hod (180 Pa); el.příkon 101 W (230 V); akust.výkon 37 dB	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	751322012	Mtž talířového ventilu D do 200 mm	kus	5,000	200,00	1 000,00
5	M	751322R12	talířový ventil - odvodní - pr. 160 mm	kus	5,000	250,00	1 250,00
6	K	751398041	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	1,000	180,00	180,00
7	M	751398R13	žaluziová klapka - pr. 200 mm	kus	1,000	220,00	220,00
8	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	9,000	320,00	2 880,00

VV 7+2 9,000

9	K	751537012	Mtž potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D do 200 mm	m	6,000	200,00	1 200,00
10	M	751537160	ohebná Al laminátová hadice průměr 160 mm	m	6,000	150,00	900,00
11	K	7515721R2	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do zdiva D do 200 mm	m	9,000	200,00	1 800,00

VV 7+2 9,000

12	K	75199998R	Vyregulování systému	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	----------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÝMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN
Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

KSO:
Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

CC-CZ:
Datum: 15.10.2021

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

IČ: 68431228
DIČ: CZ7802042380

Projektant:
Ing. Josef Vlk

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	483 892,10
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	483 892,10	21,00%	101 617,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	585 509,44
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYTMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt: **ZTI - Zdravotechnika**

Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Ing. Josef Vlk

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Zpracovatel: J. Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 483 892,10

HSV - Práce a dodávky HSV 170 804,10

1 - Zemní práce	86 124,60
4 - Vodorovné konstrukce	2 058,00
8 - Trubní vedení	53 232,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 650,00
997 - Přesun sutě	4 561,50
998 - Přesun hmot	18 178,00

PSV - Práce a dodávky PSV 313 088,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	30 639,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	69 772,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	7 890,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	157 875,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	37 612,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	9 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÝMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN
Objekt: ZTI - Zdravotecnika

Místo:	p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9	Datum:	15.10.2021
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Ing. Josef Vlk
Uchazeč:	Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34	Zpracovatel:	J. Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 483 892,10

D HSV Práce a dodávky HSV 170 804,10

D 1 Zemní práce 86 124,60

1	K	130951121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	0,600	2 500,00	1 500,00
	VV		odstranění stávající dvorní vpusti				
	VV		0,1		0,100		
	VV		odstranění stávající šachty (na západní a východní straně, 2 ks)				
	VV		0,5		0,500		
	VV	bour	Součet		0,600		
2	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	9,600	1 800,00	17 280,00
	VV		hloubení rýh ve vnějším prostoru				
	VV	rýha	30*0,4*0,8		9,600		
3	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	9,600	300,00	2 880,00
	VV		rýha		9,600		
4	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	10,440	2 200,00	22 968,00
	VV		hloubení rýh pod podlahou 1.P.P.				
	VV	rýhavni	58*0,3*0,6		10,440		
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	10,440	250,00	2 610,00
	VV		přemístění výkopku uvnitř objektu				
	VV		rýhavni		10,440		
6	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	20,880	80,00	1 670,40
	VV		rýhavni*2		20,880		
7	K	162201261	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,600	850,00	510,00
	VV		odvoz vybouraných betonových šachet				
	VV	bour			0,600		
8	K	162201269	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	1,200	80,00	96,00
	VV		bour*2		1,200		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,760	800,00	9 408,00
	VV	odvoz	rýha+rýhavni-zásyp		11,760		
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11,760	80,00	940,80
	VV		odvoz		11,760		
11	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	0,600	750,00	450,00
	VV		bour		0,600		
12	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,600	80,00	48,00
	VV		bour		0,600		
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,360	280,00	3 460,80
	VV		odvoz+bour		12,360		
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	22,866	250,00	5 716,50
	VV		(odvoz+bour)*1,85		22,866		
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,280	800,00	6 624,00
	VV	zásyp	30*0,4*(0,8-0,1-0,3)+58*0,3*(0,6-0,1-0,3)		8,280		
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	7,354	350,00	2 573,90
	VV		58*0,3*0,3+30*0,4*0,3-3,14*0,1*19-3,14*0,08*0,08*21-3,14*0,063*0,063*26-3,14*0,055*0,055*13		7,354		
17	M	58331200	štrékopísek netříděný zásypový	t	14,708	400,00	5 883,20
	VV		7,354*2 'Přepočtené koeficientem množství		14,708		
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	7,000	200,00	1 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,105	1 000,00	105,00
VV		7*0,015 'Přepočtené koeficientem množství			0,105		
D		4	Vodorovné konstrukce	2 058,00			
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,940	700,00	2 058,00
VV		30*0,4*0,1+58*0,3*0,1			2,940		
D		8	Trubní vedení	53 232,00			
21	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	13,000	180,00	2 340,00
22	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	26,000	220,00	5 720,00
23	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	21,000	250,00	5 250,00
24	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	19,000	300,00	5 700,00
25	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	4,000	300,00	1 200,00
26	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	4,000	350,00	1 400,00
27	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	39,000	20,00	780,00
VV		26+13			39,000		
28	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	40,000	25,00	1 000,00
VV		19+21			40,000		
29	K	89411111R	Revizní šachta o vnitřních rozměrech 500 x 500 x 650 mm zděná z betonových cihel - včetně litinového poklopu čtvercového s rámem (A 15) - Revizní šachta č.2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
30	K	894812008	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 pravý a levý přítok	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
31	K	894812031	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
32	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	500,00	500,00
33	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	894812113	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý a levý přítok	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
35	K	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
36	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	500,00	500,00
37	K	894812151	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
38	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,120	2 850,00	342,00
VV		utěsnění (obetonování) nového PVC potrubí ø200 zasunutého do stávajícího betonového					
VV		0,12			0,120		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 650,00			
39	K	971024481	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	kus	1,000	200,00	200,00
VV		kanalizace					
VV		1			1,000		
40	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	6,000	250,00	1 500,00
VV		vodovod					
VV		5+1			6,000		
41	K	972033161	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	5,000	300,00	1 500,00
VV		vysekání svislých prostupů (150x150 mm) v cihelných klenbách pro kanalizaci					
VV		4			4,000		
VV		vysekání svislých prostupů (100x100 mm) v cihelných klenbách pro vodovod					
VV		1			1,000		
VV		Součet			5,000		
42	K	972033261	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	1,000	350,00	350,00
VV		vysekání svislých prostupů (100x350 mm) v cihelných klenbách pro vodovod					
VV		1			1,000		
43	K	974029164	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 150 mm	m	31,000	100,00	3 100,00
VV		vysekání svislých drážek (150x150 mm)pro odpadní potrubí v 1.P.P. v pískovcovém a smíšeném zdivu - pro kanalizaci					
VV		19			19,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			vysekání drážek pro přípojovací potrubí v cihelném zdivu, 1.N.P. - pro kanalizaci				
VV			12		12,000		
VV			Součet		31,000		
D	997		Přesun sutě				4 561,50
44	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,041	800,00	2 432,80
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,041	250,00	760,25
46	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,410	20,00	608,20
VV			3,041*10 'Přepočtené koeficientem množství		30,410		
47	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	3,041	250,00	760,25
D	998		Přesun hmot				18 178,00
48	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	18,178	1 000,00	18 178,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				313 088,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				30 639,00
49	K	72111111R	Přesuvka, přechod na litinu, apod ø 110 mm	kus	4,000	300,00	1 200,00
50	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	5,000	100,00	500,00
51	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	65,000	120,00	7 800,00
VV			"kanalizace" 5		5,000		
VV			"vodovod" 60		60,000		
VV			Součet		65,000		
52	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	18,000	150,00	2 700,00
53	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	2,000	180,00	360,00
54	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	11,000	160,00	1 760,00
55	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	8,000	100,00	800,00
56	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	5,000	105,00	525,00
57	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	7,000	110,00	770,00
58	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,000	140,00	700,00
VV			příplatek za vsazování nového potrubí do stávajícího (pr. 75,110)				
VV			5		5,000		
59	K	72119410R	Příplatek za napojení potrubí ø110 na stávající škrabku brambor	kus	1,000	200,00	200,00
60	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	4,000	800,00	3 200,00
61	K	72121142R	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
62	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
63	K	721226513	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	1,000	400,00	400,00
64	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	49,000	20,00	980,00
VV			11+8+5+7+18		49,000		
65	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	2,000	25,00	50,00
66	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,094	1 000,00	94,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				69 772,00
67	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	40,000	140,00	5 600,00
68	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	52,000	180,00	9 360,00
69	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	17,000	220,00	3 740,00
70	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	32,000	250,00	8 000,00
71	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	92,000	280,00	25 760,00
VV			40+52		92,000		
72	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	49,000	20,00	980,00
VV			17+32		49,000		
73	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	100,00	800,00
VV			5+3		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem	soubor	1,000	150,00	150,00
75	K	722230101	Ventil přímý G 1/2 se dvěma závit	kus	2,000	155,00	310,00
76	K	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závit	kus	11,000	189,00	2 079,00
77	K	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závit	kus	4,000	250,00	1 000,00
78	K	722230104	Ventil přímý G 5/4 se dvěma závit	kus	4,000	285,00	1 140,00
79	K	722230113	Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závit	kus	1,000	350,00	350,00
80	K	722231075	Ventil zpětný mosazný G 5/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	400,00	400,00
81	K	722231144	Ventil závitový pojistný rohový G 5/4	kus	1,000	235,00	235,00
82	K	722231203	Ventil redukční mosazný G 1 PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru	kus	1,000	285,00	285,00
83	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	250,00	250,00
84	K	722262163	Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 25 x 260 mm Qn 3,5 m3/h horizontální	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
85	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	141,000	20,00	2 820,00
VV		40+52+17+32			141,000		
86	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	141,000	30,00	4 230,00
VV		40+52+17+32			141,000		
87	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,283	1 000,00	283,00
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení				7 890,00
88	K	72423112R	Měřicí manometr s membránou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
89	K	72423410R	Tlaková expanzní nádoba (10 l)	soubor	1,000	2 890,00	2 890,00
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				157 875,00
90	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	8 000,00	16 000,00
91	K	72511202R	Dětské závěsné wc - snížená výška	soubor	5,000	12 500,00	62 500,00
92	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	5,000	1 800,00	9 000,00
93	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	1 950,00	5 850,00
94	K	725211703	Umývatko keramické bílé stěnové šířky 450 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	1 680,00	3 360,00
95	K	725222112	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1300x700 mm	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
96	K	725241111	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	2,000	4 000,00	8 000,00
97	K	725244102	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 800 mm	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
98	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2,000	2 500,00	5 000,00
99	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	8,000	180,00	1 440,00
100	K	72581311R	Termostatický přímo-činný proporcionální ventil MTCV (DN 20)	kus	2,000	500,00	1 000,00
101	K	72581312R	Termostatický směšovací ventil (2 x 1" – 1")	kus	1,000	550,00	550,00
102	K	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00
103	K	72582131R	Dřezová nástěnná baterie termostatická s omezovačem teploty (tzv. dětská pojistka) (pro výlevku)	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
104	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	4,000	1 450,00	5 800,00
105	K	72582265R	Umyvadlová nástěnná baterie termostatická s omezovačem teploty (tzv. dětská pojistka)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
106	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00
107	K	72584135R	Sprchový sloup s ruční sprchou a sprchovou nástěnnou baterií	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
108	K	72584136R	Sprchový sloup s ruční sprchou a sprchovou nástěnnou termostatickou baterií a omezovačem teploty (dětská pojistka)	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
109	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	2,000	120,00	240,00
110	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,385	1 000,00	385,00
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				37 612,00
111	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	5 000,00	10 000,00
112	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	5,000	5 500,00	27 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,112	1 000,00	112,00
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				
114	K	73242121R	Cirkulační čerpadlo, včetně zpětné klapky a časového spínače (DN 20)	soubor	1,000	6 800,00	6 800,00
115	K	73242122R	Automatická armatura pro dopouštění topného systému (VF-06,DN 20)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9

CC-CZ:

Datum: 15.10.2021

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

IČ:

68431228

DIČ:

CZ7802042380

Projektant:

Ing. Vladimír Polda

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Duben

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

118 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 000,00	21,00%	24 780,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

142 780,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYTMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9	Datum:	15.10.2021
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Ing. Vladimír Polda
Uchazeč:	Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34	Zpracovatel:	J. Duben

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	118 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	118 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00
VRN6 - Územní vlivy	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÝMENA PLYNOVÝCH KOTLŮ, STAVEBNÍ ÚPRAVY V T.P.P. A T.N.P., ÚPRAVA
PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU V MŠ POHRANIČNÍ DĚČÍN

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: p.p.č.10/1,10/2, st.p.č. 8 a 9Datum: 15.10.2021

Zadavatel: Statutární město DěčínProjektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34Zpracovatel: J. Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem118 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady118 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce40 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
VV "vytýčení inženýrských sítí před vstupem" 1					1,000		

2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
VV "geodetického zaměření vnější kanalizace u opravy chodníku před vstupem" 1					1,000		

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

D VRN3 Zařízení staveniště25 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost25 000,00

5	K	04320300R	Protokol o měření osvětlení v 1.07	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
6	K	044002000	Revize	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
VV "plyn, expanzní nádoba, spalínová cesta" 1					1,000		

D VRN6 Územní vlivy8 000,00

7	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	--------------	----	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy20 000,00

8	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	----------------	----	-------	-----------	-----------